本报告期末 上年度期末 本报告期末比上

年度期末增减(%)
总资产 5,316,607,993.70 4,716,681,181.32 12.72
所有者权益（或股东权

益） 2,429,458,708.14 2,394,557,702.73 1.46

归属于上市公司股东

的每股净资产（元／

股）
2.85 2.81 1.42

 报告期
（1－6 月） 上年同期 本报告期比上年

同期增减(%)
营业利润 117,207,079.10 136,426,881.86 -14.09
利润总额 118,848,535.81 136,693,866.85 -13.05
归属于上市公司股东

的净利润 84,696,313.27 104,575,735.19 -19.01

归属于上市公司股东

的扣除非经常性损益

的净利润
83,368,086.25 104,211,146.41 -20

基本每股收益(元) 0.0993 0.1403 -29.22
扣除非经常性损益后

的基本每股收益(元) 0.0977 0.13985 -30.14

稀释每股收益(元) 0.0993 0.1403 -29.22
加权平均净资产收益

率(%) 3.49 6.09 减少 2.6 个百分点

经营活动产生的现金

流量净额 357,073,348.77 445,882,504.74 -19.92

每股经营活动产生的

现金流量净额（元） 0.42 0.60 -30

2、非经常性损益项目和金额
单位：元 币种：人民币

非经常性损益项目 金额
非流动资产处置损益 -1,399,896.35
计入当期损益的政府补助（与企业业务密切

相关，按照国家统一标准定额或定量享受的

政府补助除外）
3,264,328.66

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -222,975.60
所得税影响额 236,151.13
少数股东权益影响额（税后） 77,078.56

合计 1,328,227.02

江苏长电科技股份有限公司 2011 年半年度报告摘要江苏长电科技股份有限公司 2011 年半年度报告

 5

三、股本变动及股东情况
（一）股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他
小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件

股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国

有法人持股

境内自然人持股

4、外资持股

其中： 境外法人

持股

境外自然人持股

二、无限售条件

流通股份
853,133,610 100  853,133,610 100

1、人民币普通股 853,133,610 100  853,133,610 100

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 853,133,610 100  853,133,610 100

江苏长电科技股份有限公司 2011 年半年度报告摘要江苏长电科技股份有限公司 2011 年半年度报告

 6

 (二) 股东和实际控制人情况
1、股东数量和持股情况

   单位：股

报告期末股东总数 188,722 户

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股
比例

(%)
持股总数

报告期

内增减

持有有
限售条件
股份数量

质押或
冻结的股份数量

江苏新潮科技集团有限公司
境内非

国有法人
138,927,411

质

押
26,000,000

宁波康强电子股份有限公司
境内非

国有法人
6,120,000  无

陈华明  未知 2,000,000  无

陈宝美   未知 2,000,000  无

南方中证 500 指数证券投资

基金(LOF)
未知 1,706,987  无

广发中证 500 指数证券投资

基金(LOF)
未知 1,498,907  无

上证 180 交易型开放式指数

证券投资基金
未知 1,371,397  无

上证新兴产业交易型开放式

指数证券投资基金
未知 1,301,653  无